
*COI0X01RHL7G*
COI0X01RHL7G

Telefon: (+420) 495 057 170 E-mail: hradec@coi.cz ID datové schránky: 43pdzwa

Česká obchodní inspekce
Inspektorát Královéhradecký a Pardubický

Jižní 870/2, 500 03 Hradec Králové

Vaše č.j. Naše sp.zn..: Naše Č.j..: Vyřizuje/linka V Hradci Králové
ČOI 110283/2700 ČOI 110729/23/2700 Malátek/183 2023-09-06

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
ve znění pozdějších předpisů

na Českou obchodní inspekci, Inspektorát Královéhradecký a Pardubický byla dne 5. 9.
2023 doručena Vaše písemnost, která byla vyhodnocena jako žádost o poskytnutí informace dle
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“), zaevidována pod č. j. ČOI 110283/23/2700.

Dle Žádosti požadujete sdělení týkající se výsledku (finanční potrestání) při prodeji
alkoholického nápoje osobě mladší 18 let v provozovně Restaurace Na Růžku, Hradec Králové,
provozované společností DENVER PUBS s.r.o., se sídlem Pivovarské náměstí 1245/2, 500 03
Hradec Králové ke konci roku 2019.

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., ve znění
pozdějších předpisů, Vám poskytujeme Vámi požadovanou informaci.

Pro porušení ust. § 11 odst. 5 zákona č. 65/2017 Sb., zákona o ochraně zdraví před škodlivými
účinky návykových látek, v rozhodném znění a naplnění skutkové podstaty přestupku dle ust.
§ 36 odst. 1 písm. l), zákona o ochraně zdraví před škodlivými účinky návykových látek
v rozhodném znění, byla společnosti DENVER PUBS s.r.o., se sídlem Pivovarské náměstí
1245/2, 500 03 Hradec Králové, IČO 28544081 uložena příkazem pokuta ve výši 15 000,- Kč
(Příkaz nabyl právní moci dne 28. 8. 2020).

S pozdravem

Ing. František Švihlík, MBA
ředitel České obchodní inspekce
inspektorátu Královéhradeckého a Pardubického
se sídlem v Hradci Králové


